

TARNYBINĖS KOMANDIRUOTĖS UŽSIENIO VALSTYBĖJE ATASKAITA

2017-11-13 Nr. 54-17-42
Kaunas

Ataskaitą pateikė

Mantas Jurgutis, Tarybos narys
(vardas, pavardė, pareigos)

Tarnybinės komandiruotės pagrindas

2017 m. birželio 29 d. mero potvarkis Nr. MA-329
(įsakymo (potvarkio) numeris, data)

Tarnybinės komandiruotės laikas ir vieta

2017 m. spalio 24 –27 d., Vekšė, Švedija

Tarnybinės komandiruotės metu įvykę susitikimai, aptarti (svarstyti) klausimai ir šalių pozicijos

Komandiruotės tikslas – dalyvauti 25-ojoje Baltijos miestų sąjungos Generalinėje konferencijoje. Konferencija buvo skirta aptarti organizacijos veiklą ir temai “Lyderystė miestuose”.

Spalio 24 d. nuvykimas į Vekšę. Dalyvavau BMS Valdybos posėdyje.

Spalio 25 d. dalyvavau konferencijos plenarinėje sesijoje, kurioje buvo skaitomi pranešimai atstovų iš ES Regionų komiteto prezidentas Karl Lambertz, ES Generalinio direktorato regionų ir miesto plėtrai atstovai, Kristiansando vicemeras, Gdansko vicemeras, tarptautinio ir tarpregioninio miestų tinklų asociacijų ir kitų organizacijų atstovai. Šios plenarinės sesijos metu dalyvavau panelinėje diskusijoje tema „Miestai, kaip darnios plėtros lyderiai pasaulyje“. Taip pat dalyvavau pietuose-susitikime, skirtame BMS miestų narių merams ir politikams, kurio metu buvo aptariamoms tokios temos kaip Baltijos šalių miestų bendradarbiavimas, regiono saugumo situacija, Baltijos šalių miestų projektai.

Spalio 26 d. vyko įvairių BMS komisijų tematinių posėdžių ataskaitų pristatymas. Jaunimo komisijos atstovai pateikė savo darbo grupių posėdžiuose išanalizuotas užduotis, pateikė savo sprendimų būdus. Taip pat buvo pristatomos Baltijos miestų sąjungos auditoriaus ataskaitos, Baltijos miestų sąjungos veiklos strategijos įgyvendinimas. Buvo perrinktas BMS Prezidentas, išrinkti vice-prezidentai, išrinkti Valdybos nariai 2017 – 2019 m. Vieninga balsų dauguma aš buvau išrinktas į vice-prezidento postą 2017 – 2019 m. laikotarpiu, ir atstovausiu Baltijos jūros regiono miestams Estijoje, Latvijoje, Lenkijoje ir Lietuvoje.

Šioje konferencijoje taip pat vienbalsiai buvo nutarta, kad 2019 m. Baltijos miestų sąjungos Generalinė konferencija bus surengta Kaune.

Spalio 27 d. grįžimas į Kauną.

Pasiūlymai dėl tarnybinėje komandiruotėje įgytų žinių (informacijos) panaudojimo

Reikia aktyviau dalyvauti BMS ir jos Valdybos veikloje, atstovauti Kauno miestui ir kitiems Lietuvos miestams. Skatinti įvairias institucijas įsijungti į BMS komisijų veiklą (ypač kultūros reikalų, jaunimo reikalų komisijų veiklą).

Papildoma informacija (iš kokių lėšų finansuojama tarnybinė komandiruotė, tarnybinės komandiruotės bendra kaina)

Savivaldybės lėšos.

Mantas Jurgutis
(ataskaitą pateikusio asmens parašas)